cidade de Porto Alegre/RS, CEP 91.030-280, representada neste ato pelo Sr. LUIS 
FERNANDO DA SILVA MELLO, inscrita no CPF sob nº 005.643.140-64. OBJETO: 
contratação de empresa para futuras e parceladas, Aquisições de Material 
Ambulatorial para Secretaria Municipal de Saúde. Será pago o valor total de R$ 
1.560,00 (mil e quinhentos e sessenta reais). Assinado em 20 de fevereiro de 2026, 
com validade até 19 de fevereiro de 2027. 

Alto Alegre/RS, 20 de fevereiro de 2026. 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL